
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di SAN VENDEMIANO (TV)  

C. M. TVIC847001 - C.F. 82004230262  
Via A. De Gasperi, 40 – 31020 San Vendemiano - Tel. 0438/401470 - 403323  

 E-mail: TVIC847001@istruzione.it -  PEC: TVIC847001@pec.istruzione.it   
https://www.ic-sanvendemiano.edu.it  

 
 
 

All’Albo del sito web 
dell’Istituto 
 
Al D.S.G.A. 
 
Agli Atti 

 
 
CUP: I39J21007490006 
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-12 
TITOLO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 
scolastica 

 

Oggetto: Fondi strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

 
CONFERIMENTO INCARICO A TITOLO NON ONEROSO 

PROGETTISTA INTERNO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione” Fondi strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  

VISTA   la nota Prot. N. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto: Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-

https://www.ic-sanvendemiano.edu.it/


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di SAN VENDEMIANO (TV)  

C. M. TVIC847001 - C.F. 82004230262  
Via A. De Gasperi, 40 – 31020 San Vendemiano - Tel. 0438/401470 - 403323  

 E-mail: TVIC847001@istruzione.it -  PEC: TVIC847001@pec.istruzione.it   
https://www.ic-sanvendemiano.edu.it  

 
 
 

19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”; 

VISTA la delibera di partecipazione al progetto del Collegio docenti n. 12 del 21.09.2021; 

VISTA la delibera di partecipazione al progetto del Consiglio di istituto n. 66 del 07.10.2021; 

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6652 del 05.11.2021, approvato dal Consiglio 

di Istituto con delibera n. 72 del 22.12.2021; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto nr. 85/2022 del 26.01.2022 di approvazione del Programma  

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;  

VISTO l’incarico di animatore digitale conferito al prof. Gianni Bellotto, prot. n. 7787 del 10.12.2021; 

VISTO  il curriculum vitae del prof. Gianni Bellotto presente agli atti della scuola; 

VISTA  la disponibilità offerta dal prof. Gianni Bellotto, prot. 2070 del 14.03.2022; 

RITENUTE le competenze possedute dal prof. Gianni Bellotto essere congrue e coerenti con le finalità 

dell’incarico; 

PRESO ATTO della dichiarazione presentata dal prof. Gianni Bellotto in merito all’assenza di 

incompatibilità e cause ostative, prot. 2071 del 14.03.2022; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Si conferisce al prof. Gianni Bellotto l’incarico di PROGETTISTA nel progetto di cui in oggetto; 

Art.  2 

L’incarico avrà la durata complessiva di n° 6 ore da svolgere in orario aggiuntivo a quello di attività di 

insegnamento a titolo gratuito, secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate 

preventivamente con il Dirigente Scolastico; 

https://www.ic-sanvendemiano.edu.it/


 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di SAN VENDEMIANO (TV)  

C. M. TVIC847001 - C.F. 82004230262  
Via A. De Gasperi, 40 – 31020 San Vendemiano - Tel. 0438/401470 - 403323  

 E-mail: TVIC847001@istruzione.it -  PEC: TVIC847001@pec.istruzione.it   
https://www.ic-sanvendemiano.edu.it  

 
 
 

Art. 3 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. 

Per tale incarico spettano i seguenti compiti: 

 sopralluogo e verifica degli spazi destinati all’installazione di monitor digitali interattivi touch 

screen e di beni e attrezzature informatiche per la digitalizzazione amministrativa della segreteria 

scolastica; 

 redazione del capitolato tecnico delle forniture occorrenti per entrambi i moduli in cui si articola 

l’intervento;  

 assistenza alle fasi della procedura di affidamento. 

 

Art. 4 

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituto, sul sito web della scuola, all’indirizzo  

www.ic-sanvendemiano.edu.it.  

 

                     Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Laura Rossetto 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  
 

  

 

  
 

https://www.ic-sanvendemiano.edu.it/

		2022-03-14T13:13:47+0100
	ROSSETTO LAURA




